|vendredi 24 juin 2011 — voyage annuel des Cyclos du Sud

La Vallée de la Canche et les collines de I'Artois

Parcours Etape Km
Marconne, rue de I'Eglise 0 0
Auchy-lés-Hesdin (rue des Vaulx) D123 5,6 5,6
dir. Montigny 0,6 6,2
Le Nouveau Monde D107 1 7,2
prés de Béalencourt D107 3 10,2
Bucamps D107, puis D rue du Bois 1,9 12,1
Azincourt D71, par la rue des Archers 2,4 14,5
G sur rue Charles VI, puis 0,51 15,01
D (a la petite chapelle) rue du Moulin dir. 0,4 1541
Hameau d'Appegarbe 0,61 16,02
Ruisseauville 1,54 17,56
dir. Avondance 1,6 19,16
Planques D154 1,9 21,06
dir. Fressin 3,8 24,86
Wambercourt, prendre dir. Lebiez 2 26,86
Saint-Martin, a D (c6te de 6%) 1,4 28,26
Haut-de-Lebiez 54 33,66
Lebiez, & D dir. Royon 1,3 34,96
Royon 0,6 35,56
Créquy (PAUSE ravitallement), a G rue des Maraitiaux/D155 5,15 40,71
prendre 2e G rue de Rulfort, dir. Maisoncelle et "SA Moronval" 0,55 41,26
Rulfort 3,1 44,36
prés de Maisoncelle, a G dir. Rimboval D149 3,4 47,76
prés de Rimboval, dir. Embry 0,2 47,96
Embry 2,5 50,46
Boubers-lés-Hesmond, prendre dir. Saint-Denoeux 2,5 52,96
Saint-Denoeux 3,4 56,36
a D rue d'Aix en Issart/D149, 1,6 57,96
puis a D rue Principale 1,6 59,56
Aix-en-Issart, prendre dir. Marant, D129 0,6 60,16
Marant 2,1 62,26
Marles-sur-Canche 1,7 63,96
Le Petit Marles 1,4 65,36
Neuville-sous-Montreuil, a G 2,8 68,16
Neuville-sous-Montreuil, a D 1,1 70,36
Marles-sur-Canche 4 74,36
Marenla D113 5 79,36
Beaurainville 4,3 83,66
Contes, dir. Aubin St Vaast, puis dir. Guisy 55 89,16
Guisy 2,6 91,76
Huby-Saint-Leu 2,9 94,66
(Hesdin) 1,3 95,96
Marconne 0,54 96,5




